
  b 236 Stadtverkehr Hildburghausen - Linie B

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
1 3 5 7 9 1311 15 17 2119 23 25 27 29 31

Siegritz ab 7.05 7.19
Ebenhards  | 7.09 7.23 8.23 11.08 12.48
Häselrieth, Ort  | 7.12 7.26 8.26 11.11 12.51
Hildburghausen, Am Gries  | 7.13 7.27 8.27 11.12 12.52
Bürden  | 6.15 6.55 | | | | |
Weitersroda  | 6.22 7.02 | | | | |
Weitersroda-Friedrichsanfang  | 6.23 7.03 | | | | |
Birkenfeld, Ort  | | 6.55 6.55 | | | | | |
Birkenfeld, Am Hang  | | 6.56 6.56 | | | | | |
Birkenfeld, Krzg. Coburger Str.  | | 6.57 6.57 | | | | | |
Hildburghausen, Coburger Str.  | | 6.58 6.58 7.10 7.17 | | | |
Hildburghausen, Gymnasium  | | 7.00 7.00 7.13 7.20 7.25| | | |
Hildburghausen, Weitersrod. Str., Umspannwerk  | 6.26 | | | | || | | |
Hildburghausen, Am Goldbach  | 6.27 | | | | || | | |
Hildburghausen, Thälmannplatz  | 6.29 | | | | || | | |
Hildburghausen, Am Stadtrand  | 6.31 | | | | || | | |
Hildburghausen, Schule Waldstr.  | | | 7.02 7.15 7.22 || | | | 15.10 15.20
Hildburghausen, Wallrabs/Schule  | | | | | | || | | | 13.10 15.10 15.18 |
Hildburghausen, Busbahnhof  | | | | | | || | 8.45 |11.15 | | | | |
Hildburghausen, Schlossparkpassage  | | | | | | || | 8.47 11.17 | | | |
Hildburghausen, Poliklinik  | 6.33 | | | 7.28 || | 8.50 |11.20 | | | | |
Hildburghausen, Rosa-Luxemburg-Str.  | | | | | | || | 8.52 11.22 | | | |
Hildburghausen, Waldstadt  | | | | | | || | 8.53 |11.23 | | | | |
Hildburghausen, Kehrweg  | | | | | | || | 8.54 11.24 | | | |
Hildburghausen, Schlossparkpassage  | | | | | | || | 8.56 |11.26 | | | | |
Hildburghausen, Coburger Str.  | | | | | | 7.27 | 8.58 11.28 | | | |
Hildburghausen, Georgeneck  | | | | | | || | 8.59 |11.29 | | | | |
Hildburghausen, Marienstr.  | | | | | | || | 9.00 11.30 | | | |
Hildburghausen, Busbahnhof  | 6.35 7.03 7.05 | 7.30 |7.30 8.30 9.02 11.1511.32 12.55 13.15 15.15 15.23 15.25
Hildburghausen, Gymnasium \/ | | | 13.20 15.20
Hildburghausen, Wallrabs/Schule an 7.08 7.23 7.30

 a  b  b  b  b
 F  S  S  S  S F  2;4  S  S  S  S

2;4  Dienstag und Donnerstag          F  nur an Ferientagen          S  nur an Schultagen          
a  von Brünn, Abzweig Großmannsrod Linie 213          b  von Themar Linie 223

|

|

|

|

|

||

|

|

|

|



  b 236 Stadtverkehr Hildburghausen - Linie B

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Hildburghausen, Schule Waldstr. ab 13.15 13.15 15.15 15.25
Hildburghausen, Gymnasium/Telekom  | | 13.16 15.16 |
Hildburghausen, Busbahnhof  | 6.45 7.05 9.15 11.15 | | | |
Hildburghausen, Schlossparkpassage  | 6.48 | 9.18 11.18 | | | |
Hildburghausen, Fachkrankenhaus für Neurologie  | 6.50 | | | | | | |
Hildburghausen, Karolinenburg  | 6.51 | | | | | | |
Hildburghausen, Wallrabs/Schule  | | 7.08 | | 13.20 13.20 15.20 |
Wallrabs Ort  | | 7.10 | | | | |
Hildburghausen, Rote Leite  | | 7.12 | | 13.22 15.22 |
Hildburghausen, Georgeneck  | | 7.13 | | 13.23 15.23 |
Hildburghausen, Gymnasium  | | | | | | 13.25 | 15.30 15.30
Hildburghausen, Coburger Str.  | | 7.14 9.20 11.20 | | | | |
Birkenfeld, Krzg. Coburger Str.  | | | 9.21 11.21 | | | | |
Birkenfeld, Am Hang  | | | 9.22 11.22 13.24 | 15.24 15.34 |
Birkenfeld, Ort  | 6.53 | 9.23 11.23 13.25 | 15.25 15.35 |
Hildburghausen, Fachkrankenhaus für Neurologie  | | 9.25 11.25 | | | | |
Hildburghausen, Karolinenburg  | | 9.26 11.26 | | | | |
Hildburghausen, Kaltenbronner Weg - Mehag  | | 9.27 11.27 13.27 | 15.27 | |
Hildburghausen, Weitersrod. Str., Umspannwerk  | 7.02 | 9.28 11.28 13.28 | 15.28 | |
Hildburghausen, Am Goldbach  | 7.03 | 9.29 11.29 13.29 | 15.29 | |
Hildburghausen, Thälmannplatz  | 7.05 | 9.31 11.31 13.31 | 15.31 | |
Hildburghausen, Am Stadtrand  | 7.07 | 9.33 11.33 13.33 | 15.33 | |
Hildburghausen, Am Friedhof  | 7.09 | 9.35 11.35 13.35 | 15.35 | |
Hildburghausen, Schule Waldstr.  | 7.11 7.20 | | | 13.27 | 15.32
Hildburghausen, Gymnasium/Telekom  | 7.12 7.21 | | | | | |
Hildburghausen, Poliklinik  | | 9.37 11.37 13.37 | | |
Hildburghausen, Gymnasium  | | 9.38 11.38 13.38 | | |
Hildburghausen, Busbahnhof  | | 8.38 9.40 11.40 12.03 | | | 15.33 16.25
Hildburghausen, Wallrabs/Schule  | 7.15 | | | | | | |
Weitersroda-Friedrichsanfang  | | | | 15.38 | | |
Weitersroda  | | | | 15.40 | | |
Bürden  | | | | 15.44 | | |
Häselrieth, Ort  | 8.41 12.06 13.31 15.36 15.36 16.28
Ebenhards \/ 8.46 12.10 13.35 15.40 15.40 16.33
Siegritz an 8.50 12.14 13.39 15.44 15.44 16.37

 a  a  ab  c  d  ab  a  a
 S  S  2;4  S  S  S  S  S  S  F



2;4  Dienstag und Donnerstag          F  nur an Ferientagen          S  nur an Schultagen          
a  nach Themar Linie 223          b  in Siegritz Anschluss nach St. Bernhard Linie 223          
c  nach Schleusingerneundorf Linie 260-J          d  nach Merbelsrod Linie 260-C




